1

RITA

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado em: quinta-feira, 11 de agosto de 2022 10:29
Para: 3 Of Secretaria - Rita
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 331/2022 ao Governador Rodrigo Garcia
Anexos: CMJacareí - Req 0331 PCondutores - Governador Rodrigo Garcia.pdf

De: Laura Muller Machado [mailto:lauramachado@sp.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 8 de agosto de 2022 16:09
Para: Rita de Cassia Quadros Dalmaso <rdalmaso@sp.gov.br>; Themis Alvares Franco Kleiber
<tkleiber@sp.gov.br>
Cc: Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>; legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 331/2022 ao Governador Rodrigo Garcia

Boa tarde,

Segue, a pedido,  encaminhado a Coordenadoria de Segurança Alimentar e Nutricional desta
Pasta, para análise e manifestação.
Obrigada
Marilda

De: Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 8 de agosto de 2022 14:29
Para: Laura Muller Machado <lauramachado@sp.gov.br>
Cc: Marilda Soller <marildasoller@sp.gov.br>
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 331/2022 ao Governador Rodrigo Garcia

Prezada Secretária,

Trata-se de solicitação apresentada pela Câmara Municipal de Jacareí, pleiteando "ampliação do
funcionamento da unidade Bom Prato de Jacareí, que atualmente funciona de segunda a sexta-
feira, para que funcione também aos sábados". (Ofício anexo)

Encaminho para avaliação e providências que considerar necessárias.

Solicito retorno em até 10 dias para que, conforme demandado, possamos dar a devolutiva ao
solicitante em nome do Governador.

Atenciosamente,

Camila Moreira
Assessora do Governador

2

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 5 de agosto de 2022 08:37
Para: Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>
Cc: '3 Of Secretaria - Rita' <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 331/2022 ao Governador Rodrigo Garcia

Jacareí, 5 de agosto de 2022

A Sua Excelência, o Senhor
RODRIGO GARCIA
Governador do Estado de São Paulo
Av. Morumbi, 4500, Palácio Bandeirantes, Gabinete do Governador
CEP 05650-905 – São Paulo / SP

Ref.:   Requerimento nº 331/2022, de autoria do Vereador Paulinho dos Condutores.

Excelentíssimo Senhor Governador,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da
Silva, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0319.2022-CMJ.e

1

RITA

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado em: quinta-feira, 11 de agosto de 2022 10:29
Para: 3 Of Secretaria - Rita
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 331/2022 ao Governador Rodrigo Garcia

De: Secretaria Particular [mailto:secretariaparticular@sp.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 8 de agosto de 2022 14:30
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 331/2022 ao Governador Rodrigo Garcia

Prezados,

Registramos o recebimento do Requerimento e informamos que foi encaminhado à Secretária de
Estado de Desenvolvimento Social, para análise e providências cabíveis.

Tão logo tenhamos o posicionamento do Órgão competente / responsável, retornaremos.

Atenciosamente,

Camila Moreira
Assessora do Governador

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 5 de agosto de 2022 08:37
Para: Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>
Cc: '3 Of Secretaria - Rita' <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 331/2022 ao Governador Rodrigo Garcia

Jacareí, 5 de agosto de 2022

A Sua Excelência, o Senhor
RODRIGO GARCIA
Governador do Estado de São Paulo
Av. Morumbi, 4500, Palácio Bandeirantes, Gabinete do Governador
CEP 05650-905 – São Paulo / SP

Ref.:   Requerimento nº 331/2022, de autoria do Vereador Paulinho dos Condutores.

2

Excelentíssimo Senhor Governador,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da
Silva, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0319.2022-CMJ.e